
Armáda spásy v České republice, z. s. 
Centrum sociálních služeb Karla Larssona 

      Praha 

 

přijme na pracovní pozici  

 

řidiče/údržbáře – 0,5 úvazek 

 
Jsme terénní týmy Sociální rehabilitace, (Sever a Jih) které poskytují podporu při zabydlování a 
udržení si bydlení dle principů HOUSING FIRST lidem, kteří mají zkušenost s bezdomovectvím či 
bytovou tísní. Pracujeme po celé Praze a do obou týmů hledáme sdíleného řidiče/údržbáře. 

Hledáme někoho, kdo:  

• Je, stejně jako my, přesvědčená*ý, že bydlení není žádný luxus, ale základní lidská potřeba 
• umí s lidmi využívajícími sociální služby jednat partnersky 

• nebojí se, tam kde to bude možné, proměňovat údržbu v sociálně pracovní terapii 
• je samostatný v základní údržbě bytů (drobné opravy, stěhování a instalace nábytku, 

malování apod.) 
• zvládne správu menšího skladu 
• je komunikativní, odpovědný a kreativní 
• má čistý trestní rejstřík 

• Je aktivním řidičem skupiny B 

Nabízíme:  

• Různorodou kreativní práci v terénu 
• Pružnou pracovní dobu, abychom mohli být uživatelkám*ům služby k dispozici, jak budou 

potřebovat 
• práci v multidisciplinárním týmu, který se zajímá o rozvoj a inovativní přístupy v sociální 

práci 
• služební auto k převozu materiálu a nářadí 
• služební telefon 
• příspěvek na lítačku a dog friendly kancelář v centru Prahy 

• pozice je vhodná ke studiu 

Plat je 15 650 Kč + možnost stravenek.  

Nástup ihned, nebo dle dohody. 

Přihlášky do výběrového řízení včetně strukturovaného životopisu a motivačního dopis zasílejte 
elektronicky na emailovou adresu: pavla.svobodova@armadaspasy.cz.  

(Zasláním materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováváním svých osobních údajů po dobu 
trvání výběrového řízení. Poskytnuté doklady pro výběrové řízení budou po výběrovém řízení 
skartovány.) 

 
 

mailto:pavla.svobodova@armadaspasy.cz

